
TRAMITE DE COMPRAS 

03/11/2015 12:50:37    Sistema Integrado de Gestión Financiera

cc_seguimiento_tramite_compras

13411363-00111159158-SIGEF

Página 1 de 5

Ministerio de Obras Públicas y ComunicacionesUnidad de Compra:

It

000005

Tramite: Comparación Precio/Competencia - 43 /2015 Estado Solicitud: Aprobado

Adquisición Gomas p/ser utilizadas en la Flotilla Vehicular del MOPC.Caratula:

Descripción: Adquisición Gomas p/ser utilizadas en la Flotilla Vehicular del MOPC.

Fecha de Inicio: 03/11/2015 Acto Administrativo:

Proveedor único: N Admite cotización en moneda extranjera: N Requiere garantias: N
Ofertas:

Cantidad minima invitados: 6
Fecha de ofertas: 03/11/2015  al  11/11/2015
Primera apertura:

Segunda Apertura:

Tipo de adjudicación: Mejor oferta/calidad/precio

Cantidad minima de ofertas: 1

UM Cantidad Contrato Solicitud Recepción

1

2

Código/Descripción

25171901 - GOMAS 1400 X 24, 20 LONAS CONTUBOS Y PROTECTORE DIBUJO EL3

25171901 - GOMAS 1200X24 18 LONAS CONTUBOS Y PROTECTORE 16-18 LONAS SEMITRACCION

Rubro: Caucho y elastómeros

Observaciones:

Observaciones:

Pend. FactContratado

unidad

unidad

 12

 10

Proveedor

Proveedor

Identificación

Identificación

Precio Unitario

Precio Unitario

Cantidad

Cantidad

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-341/2015

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-341/2015

 12

 10

 12

 10

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>



TRAMITE DE COMPRAS 

03/11/2015 12:50:37    Sistema Integrado de Gestión Financiera

cc_seguimiento_tramite_compras

13411363-00111159158-SIGEF

Página 2 de 5

It

UM Cantidad Contrato Solicitud Recepción

3

4

5

6

Código/Descripción

25171901 - GOMAS 23.3X25 16 LONAS, DIBUJO E 3L3, DOT-2015

25171901 - GOMAS 12R22.5,18 LONAS CONTUBOS Y PROTECTORE TRACCION

25171901 - GOMAS 1200X20, 16-18 LONAS CONTUBOS Y PROTECTORE DOT-2015

25171901 - GOMAS 215/70R14 DE 6-8 LONAS DOT-2015

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Pend. FactContratado

unidad

unidad

unidad

unidad

 2

 60

 10

 12

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-341/2015

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-341/2015

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-341/2015

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-341/2015

 2

 60

 10

 12

 2

 60

 10

 12

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>



TRAMITE DE COMPRAS 

03/11/2015 12:50:37    Sistema Integrado de Gestión Financiera

cc_seguimiento_tramite_compras

13411363-00111159158-SIGEF

Página 3 de 5

It

UM Cantidad Contrato Solicitud Recepción

7

8

9

10

Código/Descripción

25171901 - GOMAS 235/75R15 DE 6-8 LONAS DOT-2015

25171901 - GOMAS 245/70R16 DE 6-8 LONAS DOT-2015

25171901 - GOMAS 245/70R19.5 DE 14 LONAS, DOT-2015

25171901 - GOMAS 265/70R16 DE 6-8 LONAS DOT-2015

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Pend. FactContratado

unidad

unidad

unidad

unidad

 20

 250

 6

 8

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-341/2015

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-341/2015

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-341/2015

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-341/2015

 20

 250

 6

 8

 20

 250

 6

 8

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>



TRAMITE DE COMPRAS 

03/11/2015 12:50:37    Sistema Integrado de Gestión Financiera

cc_seguimiento_tramite_compras

13411363-00111159158-SIGEF

Página 4 de 5

It

UM Cantidad Contrato Solicitud Recepción

11

12

13

14

Código/Descripción

25171901 - GOMAS 275/65R17 DE 6-8 LONAS DOT-2015

25171901 - GOMAS 255/55R20 DE 6-8 LONAS DOT-2015

25171901 - GOMAS 700X16 DE 14 LONAS CONTUBOS DOT-2015

25171901 - GOMAS 195/70R15 DE 6-8 LONAS DOT-2015

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Pend. FactContratado

unidad

unidad

unidad

unidad

 6

 4

 36

 12

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-341/2015

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-341/2015

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-341/2015

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-341/2015

 6

 4

 36

 12

 6

 4

 36

 12

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>



TRAMITE DE COMPRAS 

03/11/2015 12:50:37    Sistema Integrado de Gestión Financiera

cc_seguimiento_tramite_compras

13411363-00111159158-SIGEF

Página 5 de 5

It

UM Cantidad Contrato Solicitud Recepción

15

16

17

18

Código/Descripción

25171901 - GOMAS 900X20 CONTUBOS Y PROTECTORE 16-18 LONAS

25171901 - GOMAS 1100X20 CONTUBOS Y PROTECTORE 16-18 LONAS TRACCION

25171901 - GOMAS 11R22.5 CONTUBOS Y PROTECTORE 16-18 LONAS SEMITRACCION

25171901 - GOMAS 12,5/80R18, 10 LONAS, DIBUJO R4, DOT-2015

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Pend. FactContratado

unidad

unidad

unidad

unidad

 8

 12

 20

 2

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-341/2015

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-341/2015

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-341/2015

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-341/2015

 8

 12

 20

 2

 8

 12

 20

 2

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>


