



Sistema Integrado de Gestión Financiera



TRAMITE DE COMPRAS

cc_seguimiento_tramite_compras

03/11/2015 12:50:37 Página 1 de 5
13411363-00111159158-SIGEF

Unidad de Compra: 000005

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones

Trámite: Comparación Precio/Competencia - 43 /2015

Estado Solicitud: Aprobado

Caratula: Adquisición Gomas p/ser utilizadas en la Flotilla Vehicular del MOPC.

Descripción: Adquisición Gomas p/ser utilizadas en la Flotilla Vehicular del MOPC.

Fecha de Inicio: 03/11/2015

Acto Administrativo:

Rubro: Cauchó y elastómeros

Proveedor único: N

Admite cotización en moneda extranjera: N

Requiere garantías: N

Ofertas:

Cantidad mínima invitados: 6

Cantidad mínima de ofertas: 1

Fecha de ofertas: 03/11/2015 al 11/11/2015

Primera apertura:

Segunda Apertura:

Tipo de adjudicación: Mejor oferta/calidad/precio

It	Código/Descripción				Solicitud	Recepción
	UM	Cantidad	Contrato	Contratado		
				Pend. Fact		
1	25171901 - GOMAS 1400 X 24, 20 LONAS CONTUBOS Y PROTECTORE DIBUJO EL3					
	<u>Observaciones:</u>					
	unidad	12				12
	Pendiente =====>				Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-341/2015	12
	Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario		
2	25171901 - GOMAS 1200X24 18 LONAS CONTUBOS Y PROTECTORE 16-18 LONAS SEMITRACCION					
	<u>Observaciones:</u>					
	unidad	10				10
	Pendiente =====>				Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-341/2015	10
	Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario		



TRAMITE DE COMPRAS

Sistema Integrado de Gestión Financiera

cc_seguimiento_tramite_compras
3/11/2015 12:50:37 Página 2 de 5
13411363-00111159158-SIGEF

It	Código/Descripción	UM	Cantidad	Contrato	Solicitud	Recepción
				Contratado	Pend. Fact	
3	25171901 - GOMAS 23.3X25 16 LONAS, DIBUJO E 3L3, DOT-2015					
	<u>Observaciones:</u>					
	unidad	2				2
				Pendiente =====>	Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-341/2015	2
				Proveedor Identificación Cantidad Precio Unitario		
4	25171901 - GOMAS 12R22.5,18 LONAS CONTUBOS Y PROTECTORE TRACCION					
	<u>Observaciones:</u>					
	unidad	60				60
				Pendiente =====>	Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-341/2015	60
				Proveedor Identificación Cantidad Precio Unitario		
5	25171901 - GOMAS 1200X20, 16-18 LONAS CONTUBOS Y PROTECTORE DOT-2015					
	<u>Observaciones:</u>					
	unidad	10				10
				Pendiente =====>	Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-341/2015	10
				Proveedor Identificación Cantidad Precio Unitario		
6	25171901 - GOMAS 215/70R14 DE 6-8 LONAS DOT-2015					
	<u>Observaciones:</u>					
	unidad	12				12
				Pendiente =====>	Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-341/2015	12
				Proveedor Identificación Cantidad Precio Unitario		



Sistema Integrado de Gestión Financiera



TRAMITE DE COMPRAS

cc_seguimiento_tramite_compras

03/11/2015 12:50:37 Página 3 de 5

13411363-00111159158-SIGEF

It	Código/Descripción				Solicitud	Recepción
	UM	Cantidad	Contrato			
			Contratado	Pend. Fact		
7	25171901 - GOMAS 235/75R15 DE 6-8 LONAS DOT-2015					
<u>Observaciones:</u>						
unidad	20				20	
	Pendiente ======>				Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-341/2015	20
	Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario		
8	25171901 - GOMAS 245/70R16 DE 6-8 LONAS DOT-2015					
<u>Observaciones:</u>						
unidad	250				250	
	Pendiente ======>				Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-341/2015	250
	Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario		
9	25171901 - GOMAS 245/70R19.5 DE 14 LONAS, DOT-2015					
<u>Observaciones:</u>						
unidad	6				6	
	Pendiente ======>				Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-341/2015	6
	Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario		
10	25171901 - GOMAS 265/70R16 DE 6-8 LONAS DOT-2015					
<u>Observaciones:</u>						
unidad	8				8	
	Pendiente ======>				Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-341/2015	8
	Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario		



Sistema Integrado de Gestión Financiera



TRAMITE DE COMPRAS

cc_seguimiento_tramite_compras

03/11/2015 12:50:37 Página 4 de 5

13411363-00111159158-SIGEF

It	Código/Descripción				Solicitud	Recepción
	UM	Cantidad	Contrato			
			Contratado	Pend. Fact		
11	25171901 - GOMAS 275/65R17 DE 6-8 LONAS DOT-2015					
<u>Observaciones:</u>						
unidad	6				6	
		Pendiente =====>			Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-341/2015	6
		Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario	
12	25171901 - GOMAS 255/55R20 DE 6-8 LONAS DOT-2015					
<u>Observaciones:</u>						
unidad	4				4	
		Pendiente =====>			Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-341/2015	4
		Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario	
13	25171901 - GOMAS 700X16 DE 14 LONAS CONTUBOS DOT-2015					
<u>Observaciones:</u>						
unidad	36				36	
		Pendiente =====>			Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-341/2015	36
		Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario	
14	25171901 - GOMAS 195/70R15 DE 6-8 LONAS DOT-2015					
<u>Observaciones:</u>						
unidad	12				12	
		Pendiente =====>			Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-341/2015	12
		Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario	



Sistema Integrado de Gestión Financiera



TRAMITE DE COMPRAS

cc_seguimiento_tramite_compras

03/11/2015 12:50:37 Página 5 de 5

13411363-00111159158-SIGEF

It	Código/Descripción				Solicitud	Recepción
	UM	Cantidad	Contrato			
			Contratado	Pend. Fact		
15	25171901 - GOMAS 900X20 CONTUBOS Y PROTECTORE 16-18 LONAS					
	<u>Observaciones:</u>					
	unidad	8				8
	Pendiente ======>				Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-341/2015	8
	Proveedor Identificación Cantidad Precio Unitario					
16	25171901 - GOMAS 1100X20 CONTUBOS Y PROTECTORE 16-18 LONAS TRACCION					
	<u>Observaciones:</u>					
	unidad	12				12
	Pendiente ======>				Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-341/2015	12
	Proveedor Identificación Cantidad Precio Unitario					
17	25171901 - GOMAS 11R22.5 CONTUBOS Y PROTECTORE 16-18 LONAS SEMITRACCION					
	<u>Observaciones:</u>					
	unidad	20				20
	Pendiente ======>				Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-341/2015	20
	Proveedor Identificación Cantidad Precio Unitario					
18	25171901 - GOMAS 12,5/80R18, 10 LONAS, DIBUJO R4, DOT-2015					
	<u>Observaciones:</u>					
	unidad	2				2
	Pendiente ======>				Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-341/2015	2
	Proveedor Identificación Cantidad Precio Unitario					